Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

315 - 315 South Shore Ladies

Semaine # 6 -10/6/2015

450-671-5577

Tue, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 100% of 950
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 5 de 16 (34)

Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe

1 3 Equipe 3
2 4  Equipe 4
3 2 Equipe2
4 6 Equipe 6
55 Equipe5
6 1  Equipe 1

I= Rattrapage en instance

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
23 12 0 14318 858 2403 1042 2981 23 12 0
20 15 0 14609 1025 2741 1145 3101 20 15 0
I 19 16 0 14511 891 2510 1071 3083 19 16 0
17 18 0 14310 767 2206 1037 3016 17 18 0
14 21 0 14577 957 2604 1093 3074 14 21 0
I 12 23 0 14217 979 2780 1063 3032 12 23 0

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes
Cheryl Rennie

Thelma Lorion
Frances Best
Dolores Robertson
Noreen Toner.

280 Thelma Lorion
268 Cheryl Rennie
256 Beverley Nowell
247 Frances Best
247 Janet Sader
Plus améliorés - Femmes
55.6 Audrey Field
24.46 Frances Best
23.75 Jo Clattenburg
21.73 Cheryl Rennie
19.26 Julie Brault

726
686
671
637
637

Performances de I équipe

Haute partie sans handicap
1025 Equipe 4

979 Equipe 1

957 Equipe 5

891 Equipe 2

858 Equipe 3

Haute série avec handicap
3101 Equipe 4

3083 Equipe 2

3074 Equipe 5

3032 Equipe 1

3016 Equipe 6

Statistiques des joue SD
1-Equipe 1

Doreen Phillips
Audrey Field
Iris Conroy
Claire Simard
Beverley Nowell
3-Equipe 3
Janet Sader
Rosella Baird
Barbara Ledoux
Delphine Tait
Julie Brault

5-Equipe 5

9/29/2015 3:48:59PM

(G, BNV, RV, BV, BV, |

[V, BNV, RV, BV, BV, |

HPS

206
226
224
231
256

247
177
214
141
232

Haute série sans handicap

2780 Equipe 1
2741 Equipe 4
2604 Equipe 5
2510 Equipe 2
2403 Equipe 3

Haute Moyenne - Femmes

212.73
196.47
194.08
192.33
191.13

Cheryl Rennie
Frances Best
Claire Simard
Noreen Toner.
Beverley Nowell

Haute partie avec handicap

1145 Equipe 4
1093 Equipe 5
1071 Equipe 2
1063 Equipe 1
1042 Equipe 3

HSS Quilles Jeux Moy
509 2097 15 139
622 2709 15 180
573 2623 15 174
608 2329 12 194
598 2867 15 191
597 2467 15 164
467 2185 15 145
604 2512 15 167
350 916 9 101
604 2854 15 190

Statistiques des joue SD HPS HSS Quilles Jeux
2-Equipe 2

Jo Clattenburg 5 207 493 1809 12
Dorothy McBrine 5 190 484 2004 15
Frances Best 5 247 671 2947 15
Cheryl Rennie 5 268 726 3191 15
4-Equipe 4

Kathy Knotts 5 202 477 1869 12
Audrey Sweeney 5 205 511 2325 15
Christine Deweerd 5 222 523 2442 15
Thelma Lorion 5 280 686 2841 15
Shirley Sakaitis. 5 225 612 2789 15
6-Equipe 6

Phyllis Lavoie 5 152 396 1261 12

315 South Shore Ladies

Moy

150
133
196
212

155
155
162
189
185

105
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Statistiques des jouew SD  HPS

Lona Luponio 5 185
Frances Amyot 5 245
Mary Ralph 5 178
Dolores Robertson 5 230
Noreen Toner. 5 227

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD
Vacancy Bowler 1
Sandy Gohrt 5
Calendrier d"allées

Allée 51-52 53-54
10/6/2015 3-2 4-5
10/13/2015 5-6 1-2

9/29/2015 3:48:59PM

HSS

464
527
487
637
637

HPS

0

136

Quilles Jeux

1628
2276
943
2763
2308

0
379

55-56
1-6
3-4

12
15
6

15
12

HSS Quilles Jeux Moy
0 0

379

Moy Statistiques des joueu

135 Ann Heath

151 Joyce Baller

157 Judy Bishop

184 Hilda Milhomme
192

125
3 136

315 South Shore Ladies

(JllJllJl(Jll%

HPS

143
204
194
218

HSS

369
481
466
587

1679
2233
2104
1584

Quilles Jeux

15
15
15
9

Moy

111
148
140
176
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